
ZARZĄDZENIE   NR  23/2024 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 
z  dnia  14 lutego 2024 r. 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do publicznych przedszkoli i szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025 

 Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1, art. 154 ust. 3  w związku 
z art.29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 
900, 1672, 1718 i 2005) zarządzam,  co następuje:  

§ 1

W postepowaniu rekrutacyjnym i postepowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 
do publicznych przedszkoli i szkół podstawowych określa się następujące terminy składania 
wniosków o przyjęcie do przedszkoli, punktów przedszkolnych i szkół podstawowych wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów 
rekrutacyjnych: 

1) 18.03.2024 r. – 29.03.2024 r. w postępowaniu rekrutacyjnym,
2) 15.04.2024 r. – 19.04.2024 r. w postępowaniu uzupełniającym.

§ 2

Terminy ogłoszenia wyników rekrutacji: 
1) 5 kwietnia 2024 r. godz. 10.00 – ogłoszenie wyników naboru w postępowaniu

rekrutacyjnym. Listy dzieci zakwalifikowanych wywieszane są w przedszkolach/szkołach
uczestniczących w rekrutacji.

2) 26 kwietnia 2024 r. godz. 10.00 – ogłoszenie list przyjętych i nieprzyjętych w wyniku
rekrutacji uzupełniającej.

§ 3

W postępowaniu rekrutacyjnym i postepowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do 
publicznych przedszkoli i szkół podstawowych obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia tych kryteriów określone w Uchwale Rady Gminy w Będzinie Nr XVI/125/20 
z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Będzino, ustalenia 
kryteriów postepowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Będzino oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Będzino.       

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-02-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=900&qppozycja=900
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-02-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1672&qppozycja=1672
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-02-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1718&qppozycja=1718
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-02-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=2005&qppozycja=2005

